

JENS MÜLLER HOLDING ApS

Brændstrup Røddingvej 1,
6630Rødding

CVR-nr. 29602646

Årsrapport

01-10-2024 - 30-09-2025

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-03-2026

Jens Kåstrup Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JENS MÜLLER HOLDING ApS Brændstrup Røddingvej 1, 6630Rødding
Telefon	74822928
E-mail	jm@custom-cycle.dk
CVR-nr.	29602646
Stiftelsesdato	01-05-2006
Regnskabsår	01-10-2024 - 30-09-2025
Direktion	Jens Kåstrup Müller
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje unoterede anparter i kapitalandele og herigennem fungerer som holdingselskab samt beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 67.788, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 1.838.783, og en egenkapital på kr. 1.825.754.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	2024/25	2023/24
Note	kr.	kr.
Bruttotab	-8.876	-7.262
Personaleomkostninger	1 0	0
Driftsresultat	-8.876	-7.262
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	76.700	-124.461
Andre finansielle omkostninger	-36	0
Resultat før skat	67.788	-131.723
Årets resultat	67.788	-131.723
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-423.301	-124.461
Overført resultat	491.089	-7.262
Resultatdisponering	67.788	-131.723

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.353.921	1.777.221
Finansielle anlægsaktiver		1.353.921	1.777.221
Anlægsaktiver		1.353.921	1.777.221
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		484.862	0
Tilgodehavender		484.862	0
Likvide beholdninger		0	75
Omsætningsaktiver		484.862	75
Aktiver		1.838.783	1.777.296

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.228.920	1.652.221
Overført resultat		471.834	-19.255
Egenkapital		1.825.754	1.757.966
Gæld til banker		961	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til associerede virksomheder		0	7.262
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.068	9.068
Kortfristede gældsforpligtelser		13.029	19.330
Gældsforpligtelser		13.029	19.330
Passiver		1.838.783	1.777.296
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2024	125.000	1.652.221	-19.255	1.757.966
Årets resultat	0	-423.301	491.089	67.788
Egenkapital 30-09-2025	125.000	1.228.920	471.834	1.825.754

Noter

2024/25 2023/24

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

_____ 1 _____ 1

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Custom Cycle Of Denmark ApS	Vejen	50,00

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.